AoVl OF JUs6 - 1,9 X 10 Mim

Artikelnummer
EAN
Schnittbreite
PartikellAnnge
Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)

Schnittleistung in Blatt
80g/mA2
Schnittleistung in Blatt
70g/mA?

Schnittgut

Eingabebreite
Schnittgeschwindigkeit

Durchsatzleistung pro h

000000002993414124
4026631045520

1.9 mm

15 mm

Partikelschnitt

P-5, 0O-4, T-5, E-4, F-2
90-100

120-130

Papier, Heft- und

BA%roklammern, Kreditkarte,

CD/DVD, Diskette, USB-Stick
500 mm

210 mm/s

250 kg

HSM GmbH + Co. KG A- AustraAYe 1-9 A- 88699 Frickingen/Germany

Tel. +49 7554 2100-0 A- Fax +49 7554 2100-160 A- info@hsm.eu A- www.hsm.eu

Presskraft
BallenlAznge
Ballenbreite
BallenhAfhe (bis zu)

Ballengewicht,
materialabhAxnig (bis zu)

Antriebsleistung
Spannung

Frequenz

Breite x HA%he x Tiefe
Gewicht

Farbe

85 kN
400 mm
500 mm
500 mm
90 kg

13.5 kW

400V

50 Hz

1246 x 1795 x 3222 mm
1790 kg

lichtgrau
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