

HSM SP 5088 - 1,9 x 15 mm

Artikelnummer	00000002993414124	Presskraft	85 kN
EAN	4026631045520	BallenlÄnge	400 mm
Schnittbreite	1.9 mm	Ballenbreite	500 mm
PartikellÄnge	15 mm	BallenhÄhe (bis zu)	500 mm
Schnittart	Partikelschnitt	Ballengewicht, materialabhÄngig (bis zu)	90 kg
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	P-5, O-4, T-5, E-4, F-2	Antriebsleistung	13.5 kW
Schnittleistung in Blatt 80g/m²	90-100	Spannung	400 V
Schnittleistung in Blatt 70g/m²	120-130	Frequenz	50 Hz
Schnittgut	Papier, Heft- und BÄrokklammern, Kreditkarte, CD/DVD, Diskette, USB-Stick	Breite x HÄhe x Tiefe	1246 x 1795 x 3222 mm
Eingabebreite	500 mm	Gewicht	1790 kg
Schnittgeschwindigkeit	210 mm/s	Farbe	lichtgrau
Durchsatzleistung pro h	250 kg		